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	 Per shoqerin ‘Ersi” /M  Mungon  Vertetim te leshuar nga Dega e Tatimeve/Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqerore se subjekti  ofertues per periudhen janar 2014 - shkurt 2015  ka patur nje numer mesatar prej 8 personash te siguruar , dhe me sakt  ve...
	1. Nuk ploteson numrin  mesatar te punonjesve  te kerkuar sipas  pikes ‘d’ Kapaciteti ekonomiko financiar
	2. Nuk arriti te paraqise licencen me pikat e kerkuara dhe konkretish nuk dispon pikat e licences si me poshte:  NP-9 ; NS-8;
	3. Nuk ka paraqitur nje kontrate te ngjashme sa 40% e vleres se objektit qe tenderohet .
	4. Vertetimi I bankes eshte leshuar jashte afatit te kerkuar .
	UQENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
	Fondi limit : 4 678 810 (kater milion e  gjashteqind e shtatedhjete e tete mije e teteqind e dhjete) leke pa tvsh. Me fonde nga buxheti i shtetit.
	Vlera totale e kontrates : 4 670 572( kater milion e gjashteqind e shtatedhjete mije e peseqind e shtatedhjete e dy) leke pa tvsh, vlera me  tvsh 5 604 686 (pese milion e gjashteqind e kater mije e gjashteqind e tetedhjte e gjashte) leke.
	Fiton kërkuesi që ka vlerën më të lartë
	Fiton kërkuesi që ka vlerën më të lartë



